Ibid. Ἄγριον οἶδμα. Ita Achilles Tatius lib. 3. p. 165. τὸ δὲ ἄγριον ἱστοροῦτο τοῦ κύματος. Iudas in ep. v. 13. κύματα ἄγρια θαλάσσης ἐπαφρίζοντα τὰς ἐαυτῶν αἰσχύναις. Notavit hunc usum in verbo ἄγριαίνω Iul. Pollux 1. 9. 109. καὶ κύματα κατέψφει, μετέπιπτεν, ἐνέπιπτεν, ἤγριαίνε, φρικώδης ἦν ἡ θάλασσα. Nonnus lib. 6. p. 198. l. 23. dixit:

Ἄπλοος ἀφριόωντι ῥόφ κυμαίνεται αἰθήρ.

204. *Εἰ πνεῖ παφλάζοιτο. Etsi igni ferveat.* Hoc significatu verbum frequenter occurrit apud Nonnum, ut lib. 4. p. 130. l. 7. lib. 6. p. 190. l. 18. lib. 7. p. 102. l. 24. etc. Orpheum Argon. v. 687. Achilles Tatius lib. 3. p. 159. dixit: ἐφόρχει τὸ κύμα, ἐπάφλαξε τὸ πνεῦμα. quemadmodum l. Salmas. p. 588. Alii ἐπάφριξε. Turpissimus autem error est Weitzii ad v. 91. in Comment. Parei ad v. 82. scribentis, παφλάζειν esse verbum fictum ab Hippocrate, qui eo nomine designare voluerat τοὺς πταλοντας καὶ ἐπαναλαμβάνοντας ἐν τῷ διαλέγεσθαι, notante Galeno. Verum est Galenum in Expositione antiquarum dictionum Hippocratis usum huius verbi notare, sed non ut inventi ab Hippocrate, cum iam usurpatum sit Orpheo, nec non Homero Il. N. 798., ut vel ex Stephani Thes. L. Gr. T. IV. p. 163. patet. Eodem autem usu occurrit apud Latinos *fervere*, *fervor*, etc., ut apud Ovid. Her. ep. 18, 26. Virg. Aeneid. 7, 23. Lucan. 5, 234. 6, 67. Stat. 1. Sylv. 3. 29. Boëthium de Cons. Phil. 2. 3. 11. Adde, quae ex Nic. Heinsio notavit Graevius ad Flor. 2. 2. §. 5. *Sed adeo non est exterritus, ut illam ipsam ferventis aestus violentiam pro munere amplecteretur.* quam emendationem Tollius et Begerus, qui in textum invenit, probant. Ego vulgatam lectionem *ruentis* nondum sperno ob locum Virgiliti 11, 625. apud Dukerum. Tibullus Paneg. Messallae v. 72.

*Illum inter geminae nantem confinia mortis
Nec Scyllae saevo conterrui impetus ore,*

Cum canibus rabidas inter freta sorberet undas:
 Sic edidit Broekhusius secutus Heinsium ad Ovid. Am.
 2. 16. 26. Hic tamen Advers. 1. 13. p. 142. magis pro-
 bat *ferveret*. Mihi seorsus videtur. Quamvis enim *fer-
 vere* hoc significatu occurrere recte ibi doceat vir acu-
 tiss., diversissima tamen sunt *unda*, *fretum fervet* et
Scylla fervet undas, cuius verbi activo significatu po-
 siti exemplum desidero. Idem vir erud. Senecæ Thyest.
 7, 68. *fervens ahenum* reddidit Advers. 1. 4. p. 43.

Ibid. Ἔσεται et παφλάζοιτο diversis temporibus a
 Poëta hic posita observari velim, cuius rei quamvis non
 adeo raræ quaedam, quæ notavi, exempla in medium
 adtulisse operæ erit, quia nec ab his locis unguis suos
 abstinere norunt nonnulli. Ita Herodotus lib. 1. cap. 1.
 Περσεῶν μὲν νυν οἱ λόγιοι Φοίνικας φασὶ γενέσθαι τῆς
 διαφορῆς αἰτίους. τούτους γὰρ — ἐπιθίσθαι — ἰσακινύ-
 εσθαι — διατίθεσθαι — ἔλθειν — ὠνέσθαι. Ita cap. 4.
 cap. 22. aliisque locis. Achilles Tatius lib. 1. p. 145. ὁ 300.
 δὲ Ἰακὸς ἑύμη θεῶν ἐκτρέπεται τῆς λεωφόρον καὶ ἐς ἄλην
 ἐπήδησεν καὶ εὐθύς τὸν ἄθλιον Χαριάλτα περιφόρησεν
 δένδρῳ. Matthæus cap. 26. v. 26. Ἐσθιόντων δὲ αὐτῶν
 λαβὼν ὁ Ἰησοῦς τὸν ἄρτον καὶ εὐλογήσας ἔκλασεν καὶ ἔδι-
 δου τοῖς μαθηταῖς καὶ εἶπε. Homerus Iliad. 5. 179.